
Arkadiusz Krężel  

 

Absolwent Politechniki Śląskiej w Gliwicach na specjalizacji Automatyzacja i Elektryfikacja Górnictwa. 

Ekspert w zakresie zarządzania procesami restrukturyzacyjnymi w firmie i gospodarce. 

 

Karierę zawodową rozpoczął w kopalni węgla kamiennego „Kazimierz–Juliusz” w Sosnowcu – od funkcji 

sztygara zmianowego po stanowisko głównego mechanika kopalni. Był zaangażowany  

w przeprowadzenie transformacji gospodarczej państwa w związku z zachodzącymi przemianami 

społeczno-ustrojowymi po roku 1989. 

 

W lutym 1992 roku został powołany na stanowisko Prezesa Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., gdzie był 

odpowiedzialny za wspomaganie i wdrażanie polityki gospodarczej państwa w kluczowych sektorach 

polskiego przemysłu (m.in. przemysł hutniczy, obronny, stoczniowy, maszynowy, lotniczy, sektor węgla 

kamiennego, sektor bankowy). Sprawując funkcję Prezesa ARP przez ponad 14 lat (1992–2006), pod 

jego kierownictwem zrealizowano kilkaset projektów restrukturyzacyjnych w najważniejszych 

obszarach polskiej gospodarki. 

 

Współtwórca i współorganizator programu Specjalnych Stref Ekonomicznych. Były członek rad 

nadzorczych Państwowej Agencji Węgla Kamiennego S.A., Polskiego Banku Rozwoju S.A., Pierwszego 

Polsko-Amerykańskiego Banku S.A. w Krakowie, PKP S.A. oraz PKP PLK S.A. 

 

Od 2006 roku współpracuje z Grupą Kapitałową Boryszew S.A., będąc wieloletnim Przewodniczącym 

Rady Nadzorczej Boryszew S.A. (2006–2020) oraz Impexmetal S.A., obecnie pełni funkcję doradcy 

zarządu Boryszew S.A. 

 

Pan Arkadiusz Krężel złożył oświadczenie, iż jego działalność prowadzona poza PGE nie jest 

konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki oraz, że nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako 

wspólnik w spółce cywilnej, spółce osobowej oraz jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie 

uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

 

Pan Arkadiusz Krężel oświadczył również, że nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym  

(t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 869). 

  



Wojciech Wróbel 

  

Wojciech Wróbel jest przedsiębiorcą, menedżerem oraz ekspertem w obszarze ładu korporacyjnego, 

finansów i zarządzania strategicznego. Posiada wieloletnie doświadczenie w nadzorze właścicielskim, 

rozwoju organizacji oraz we współpracy pomiędzy biznesem, administracją publiczną i sektorem 

edukacji. 

 

Jest współwłaścicielem i udziałowcem podmiotów działających w sektorze motoryzacyjnym, 

edukacyjnym oraz usługowym. Od lat aktywnie uczestniczy w procesach decyzyjnych na poziomie 

właścicielskim, koncentrując się na nadzorze strategicznym, kontroli ryzyk, efektywności finansowej 

oraz długoterminowej wartości przedsiębiorstw. 

 

Jest Honorowym Konsulem Gruzji we Wrocławiu, aktywnie zaangażowanym w rozwój relacji 

gospodarczych, edukacyjnych i instytucjonalnych pomiędzy Polską a regionem Kaukazu, członek Rady 

Kolegium Europy Wschodniej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego. Współpracuje z organizacjami 

międzynarodowymi, administracją publiczną oraz środowiskami biznesowymi. Angażował się w prace 

Rady ds. Współpracy z Ukrainą oraz wspierał przygotowania polskiej reprezentacji do udziału w 

konferencji Ukraine Recovery Conference (URC). 

 

Absolwent studiów MBA oraz innych programów z zakresu zarządzania, finansów i corporate 

governance. Udzielał się również jako wykładowca akademicki, m.in. w ramach Uniwersytetu 

Warszawskiego, współpracował w zakresie organizacji studiów podyplomowych z Uniwersytetem 

Ekonomicznym w Krakowie, a także uczestniczył w inicjatywach edukacyjnych i eksperckich 

poświęconych funkcjonowaniu rad nadzorczych, odpowiedzialności członków organów spółek oraz 

zarządzaniu ryzykiem w dużych organizacjach. Jest laureatem nagród biznesowych, społecznych oraz 

wyróżnień osobistych przyznawanych za działalność na styku biznesu, edukacji i relacji 

międzynarodowych. 

 

Pozostałe informacje dotyczące p. Wojciecha Wróbla, wymagane zgodnie z § 11 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych 

przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za 

równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem 

członkowskim (Dz. U. 2025, poz. 755), spółka przekaże w terminie późniejszym. 

 


